
IMPRENSA OFICIAL 
Município de Tietê 

 

Tietê, sexta-feira, 31 de janeiro de 2020 I Nº 271 F I Ano XVI 

 

 
 

 

Sumário 
 

Secretarias ........................................................................................................................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Expediente: 

Imprensa Oficial Digital de Tietê  

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação  

Secretário: George Luis Orsolini Nicolosi 

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000 

e-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

mailto:imprensa@tiete.sp.gov.br


  

 

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2020                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 271 F 

2 

ADMINISTRAÇÃO E 

MODERNIZAÇÃO 

 

Adjudicação e Homologação 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Antonio Amaurilio da Silva – ME 
Contratada – Canaã Distribuidora e Comércio de 
Produtos Alim. Perfumaria, Máquinas, Peças e 
Acessórios Eireli – EPP   
Contratada – Cota.com Comercio e Serviços Ltda 
- EPP 
Contratada – Dalen Suprimentos para Informática 
e Papelaria Eireli – EPP 
Contratada – Delta Eletromoveis Eireli    
Contratada – LC Comercial Eirelli – EPP 
Contratada – Onix Brasil Comercial Ltda 
Contratada – Ricardo Gonçalves Itapira – ME  
Contratada – Rodrigo Tonelotto   
Contratada – Rosinéia de Cassia Romano Valente 
– ME    
Contratada – Tecmat Distribuidora Comercial e 
Empresarial Eireli 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – R$ 586.844,43 
Data – 28/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 01/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Antonio Amaurilio da Silva – ME 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – R$ 671,43 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 02/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada – Canaã Distribuidora e Comércio de 
Produtos Alim. Perfumaria, Máquinas, Peças e 
Acessórios Eireli – EPP   
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – R$ 9.639,93 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 03/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Cota.com Comercio e Serviços Ltda 
- EPP 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 224,20 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 04/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Dalen Suprimentos para Informática 
e Papelaria Eireli – EPP 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 17.682,21 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 05/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Delta Eletromoveis Eireli    
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 18.186,00 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 06/2020 



 

 

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2020                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 271 F 

3 

Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – LC Comercial Eireli – EPP     
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 48.039,14 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 07/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Onix Brasil Comercial Ltda 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 22.595,96 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 08/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Ricardo Gonçalves Itapira – ME  
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 236.076,84 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 09/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Rodrigo Tonelotto 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 51.363,82 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 10/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada – Rosinéia de Cassia Romano Valente 
– ME    
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 112.165,15 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 11/2020 
Pregão Presencial nº 77/2019 
Processo Administrativo nº 1671/2019 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 
Contratada – Tecmat Distribuidora Comercial e 
Empresarial Eireli 
Objeto – Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de expediente e 
escolar. 
Valor Total – 70.199,75 

Prazo – 12 meses – A partir de 29/01/2020 

Data da assinatura – 29/01/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2020                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 271 F 

4 

CONCURSO PÚBLICO -  01/2018  

  AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME RG INSCRIÇÃO CONCURSO DT HOMOLOGAÇÃO NÍVEL SALARIAL ANEXO I, LC 13/2014 SECRETARIA PORTARIA SITUAÇÃO 

1 23° FLAVIA DA SILVA BELLIS 36.346.940-0 2000353068 01/2018 22/11/2018 "L" SS 16.331 NOMEADO 

2 24°  FABIO PEREIRA  45.372.964-2 2000354042 01/2018 22/11/2018 "L" SSMP 16.332 NOMEADO 

3 5° LISTA AFRO CAMILA DE FATIMA ASSUMPÇÃO SILVA 33.964.647-0 2000346309 01/2018 02/11/2018 "L" SADS 16.333 NOMEADO 

CONCURSO PÚBLICO -  02/2019  

  EDUCADOR/CUIDADOR SOCIAL 

ORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME RG INSCRIÇÃO CONCURSO DT HOMOLOGAÇÃO NÍVEL SALARIAL ANEXO I, LC 13/2014 SECRETARIA PORTARIA SITUAÇÃO 

1 9° ANDREZA DE ALCANTARA SANTANA 47.093.636-8 2000409082 02/2019 20/03/2019 "J" SADS 16.335 NOMEADO 



 

 

Sexta-feira, 31 de janeiro de 2020                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 271 F 

5 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO 
MÉDIO TIETÊ 
ADITAMENTO Nº 01/2020 - EXTRATO DE CONTRATO 
Modalidade: Carta Convite nº 02/2016  
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Bombeiros 
do Médio Tietê 
Contratada: PLANEXCON - Contabilidade, Assessoria e 
Consultoria Ltda.  
Objeto: Serviços de Assessoria e Consultoria na Área 
Técnica Contábil, Financeira e Econômica. 
Valor: R$ 3.520 (três mil, quinhentos e vinte reais) 
mensais 
Recursos e Fontes: 06.182.0001.2001.3.3.90.39 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Data de assinatura: 31.01.2020 
Data de vigência até: 31.01.2021 

 


